



භානිපුරණය සඳහා වන කාර්යාලය

තනතුරු පුරප්පාඩු

2018 අංක 34 දරන පනත මඟින් ස්ථාපිත කරන ලද භානිපුරණය සඳහා වන කාර්යාලයේ පහත සඳහන් පුරප්පාඩු පිරවීම සඳහා අවශ්‍ය කෙරෙන සුදුසුකම් සපුරා ඇති ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ පුරවැසියන් වෙතින් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

01. තනතුර : සහකාර අධ්‍යක්ෂ - තනතුරු සංඛ්‍යාව - 01

අධ්‍යාපන සුදුසුකම් -

විශ්ව විද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගන්නා ලද විශ්ව විද්‍යාලයකින් කලා/විද්‍යා/වාණිජ හා කළමනාකරණ විෂය ධාරාව යටතේ ප්‍රථම උපාධිය සහ උපාධිය ලබා ගැනීමෙන් පසු රාජ්‍ය/අර්ධ රාජ්‍ය අංශයේ ආයතනයක ප්‍රජා සංවර්ධනය/සමාජ සුභ සාධනය/ජන සමූහ පුනරුත්ථාපනය සම්බන්ධිත විෂයය කාර්යයන්හි වසර තුනක (03) පළපුරුද්දක් ලබා තිබීම.

වයස් සීමාව -

අවු. 22 ට නොඅඩු හා අවු 45 ට නොවැඩි විය යුතු ය. අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් සඳහා උපරිම වයස් සීමාව බල නොපායි.

අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් -

අදාළ ක්ෂේත්‍රයෙහි තනතුරක කණිෂ්ඨ කළමනාකරණ සේවා ගණයේ I වන ශ්‍රේණියේ වසර පහක (05) සතුටුදායක සේවා කාලයක් සපුරා තිබීම.

වැටුප් කේතය හා වැටුප් පරිමාණය -

MM 1-1 - රු. 53175-1375x10-1910x15-95579

02. තනතුර : භානිපුරණ නිලධාරී - තනතුරු සංඛ්‍යාව - 03

අධ්‍යාපන සුදුසුකම් -

විශ්ව විද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගන්නා ලද විශ්ව විද්‍යාලයකින් කලා/විද්‍යා/වාණිජ හා කළමනාකරණ විෂය ධාරාව යටතේ ප්‍රථම උපාධිය සමත් වීම.

වයස් සීමාව -

අවු. 22 ට නොඅඩු හා අවු 45 ට නොවැඩි විය යුතු ය. අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් සඳහා උපරිම වයස් සීමාව බල නොපායි.

වැටුප් කේතය හා වැටුප් පරිමාණය -

MA 3 - 2016 - 32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54960

03. තනතුර : භාෂා පරිවර්තක (සිංහල/දෙමළ/ඉංග්‍රීසි) - තනතුරු සංඛ්‍යාව - 01

අධ්‍යාපන සුදුසුකම් -

විශ්ව විද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගන්නා ලද විශ්ව විද්‍යාලයකින් ලබා ගත් උපාධියක්.

(සිංහල භාෂාවෙන් ඉංග්‍රීසි භාෂාවට ද, ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් සිංහල භාෂාවට ද පරිවර්තන කටයුතු කළ

අ.පො.ස. (සා.පෙ.) විභාගයෙන් සිංහල, දෙමළ හා ඉංග්‍රීසි යන භාෂා සඳහා සම්මාන සාමාර්ථයන් හෝ ඊට උසස් සුදුසුකම් ලබා තිබීම.

වයස් සීමාව -

අවු. 22 ට නොඅඩු හා අවු 45 ට නොවැඩි විය යුතු ය. අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් සඳහා උපරිම වයස් සීමාව බල නොපායි.

වැටුප් කේතය හා වැටුප් පරිමාණය

MA3-2016 - 32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54960

04. තනතුර : අභ්‍යන්තර විගණන සහකාර - තනතුරු සංඛ්‍යාව - 01

අධ්‍යාපන සුදුසුකම් -

(අ) විශ්ව විද්‍යාල ප්‍රතිපාදන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගන්නා ලද විශ්ව විද්‍යාලයකින් වාණිජ/ගිණුම්කරණ/මූල්‍ය කළමනාකරණ/ව්‍යාපාරික කළමනාකරණ පිළිබඳ ප්‍රථම උපාධිය ලබා තිබීම.

හෝ

(ආ) උසස් ජාතික ගණකාධිකරණ ඩිප්ලෝමා (HNDA) සහතිකය ලබා තිබීම.

වැටුප් කේතය හා වැටුප් පරිමාණය -

MA 3 - 2016 - 32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54960

වයස් සීමාව -

අවු. 22 ට නොඅඩු හා අවු 45 ට නොවැඩි විය යුතු ය. අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් සඳහා උපරිම වයස් සීමාව බල නොපායි.

05. තනතුර : කළමනාකරණ සහකාර - තනතුරු සංඛ්‍යාව - 03

අධ්‍යාපන සුදුසුකම් -

(අ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සා.පෙ.) විභාගයේ දී

i. සිංහල/දෙමළ,

ii. ගණිතය

iii. ඉංග්‍රීසි භාෂාව යන විෂයයන් ඇතුළුව විෂයයන් හතරකට (04) සම්මාන සාමාර්ථයන් සහිතව එකවර විෂයයන් හයකින් (06) කින් සමත් වීම.

(ආ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (උසස් පෙළ) විභාගයේ දී අවම වශයෙන් විෂයයන් තුනක් (03) (සාමාන්‍ය පොදු පරීක්ෂණය හැර) සමත්ව තිබීම.

* පරිගණක වදන් සැකසුම පිළිබඳ කෘතිය හා වෘත්තීය අධ්‍යාපන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගන්නා පාඨමාලාවක් හදාරා තිබීම අමතර සුදුසුකමක් සේ සලකනු ලැබේ.

අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් :

(අ) ප්‍රාථමික ශ්‍රේණිය - ශිල්පීය නොවන සහ ශිල්පීය සේවා ගණයෙහි පහත 'ආ', 'ඇ' සහ 'ඉ' සඳහන් සුදුසුකම් ඇති සේවකයින්ට මේ සඳහා අයදුම් කළ හැකිය.

(ආ) අධ්‍යයන පොදු සහතික පත්‍ර (සාමාන්‍ය පෙළ) විභාගයේ දී

i. සිංහල/දෙමළ,

ii. ගණිතය

...

* පරිගණක වදන් සැකසුම පිළිබඳ තෘතීය හා වෘත්තීය අධ්‍යාපන කොමිෂන් සභාව විසින් පිළිගන්නා පාඨමාලාවක් හදාරා තිබීම අමතර සුදුසුකමක් සේ සලකනු ලැබේ.

(ඇ) සේවයෙහි ස්ථිර පත්වීම් දැරිය යුතු අතර, එම පත්වීම්වල ස්ථිර කරනු ලැබ සිටිය යුතුය.

(ඉ) නියමිත දිනට පූර්වාසන්නව ස්ථිර පත්වීමක යටත් පිරිසෙයින් අවුරුදු 05 ක අඛණ්ඩ සතුටුදායක සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කොට තිබිය යුතුය.

සටහන් (1) යම් තනතුරකට ස්ථිරව පත් කරනු ලැබීමට පෙර සේවය කර ඇත්තා වූ හෝ යම් තනතුරකට ස්ථිර වශයෙන් පත් කිරීම සඳහා කොන්දේසියක් වශයෙන් සේවය කර ඇත්තා වූ පුහුණුවීමේ කාල පරිච්ඡේදයක් ඉහත 'ආ' ඡේදයෙහි සඳහන් සුදුසුකම් ලැබීමේ පස් අවුරුදු කාල සීමාව සඳහා ගණන් ගනු නොලැබේ. යම් තනතුරකට ස්ථිර වශයෙන් පත් කරනු ලැබීමට පෙර සේවය කර ඇති තාවකාලික/ අතියම් සේවා කාල පරිච්ඡේද ඉහත 'ආ' ඡේදයෙහි සඳහන් සුදුසුකම් ලැබීමේ පස් අවුරුදු කාල සීමාව සඳහා ගණන් ගනු නොලැබේ.

වැටුප් කේතය හා වැටුප් පරිමාණය -

MA 1-1 - 27910-300x10-350x7-495x4-660x20-48540

වයස් සීමාව -

අවු. 18 ට නොඅඩු හා අවු 45 ට නොවැඩි විය යුතු ය. අභ්‍යන්තර අයදුම්කරුවන් සඳහා උපරිම වයස් සීමාව බල නොපායි.

වෙනත්

- මෙම තනතුරු ස්ථිර තනතුරු වන අතර, සේවක අර්ථසාධක අරමුදලට සහ සේවා නියුක්තිකයින්ගේ භාරකාර අරමුදලට හිමිකම් ලබයි.
- ඉහත වැටුප්වලට අමතරව රජය විසින් අනුමත ජීවන වියදම් දීමනාව සහ විශේෂ දීමනා ගෙවනු ලැබේ.
- රාජ්‍ය/අර්ධ රාජ්‍ය ආයතනවල නිලධාරීන් සිය ආයතන ප්‍රධානියා මඟින් අයදුම්පත්‍ර යොමු කළ යුතුයි.
- සම්මුඛ පරීක්ෂණ සඳහා කැඳවීම් පත්වීම් බලධරයා විසින් ගනු ලබන තීරණ අනුව සිදු කරනු ලබයි.

අයදුම්පත් 'අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්, භානිපුරණය සඳහා වන කාර්යාලය, අංක 40, බුක්ගමුව පාර, රාජගිරිය' යන ලිපිනයට 2024.03.05 දින හෝ ඊට පෙර ලැබෙන සේ ලියා පදිංචි තැපෑලෙන් එවිය යුතුය. අසම්පූර්ණ හෝ නියමිත දිනට පසුව ලැබෙන අයදුම්පත් දැනුම්දීමකින් තොරව ප්‍රතික්ෂේප කරනු ඇත. අයදුම්පත් බහාලන කවරයේ ඉහළ වම් කෙළවරේ ඉල්ලුම් කරන තනතුර පැහැදිලිව සටහන් කළ යුතුයි.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්,
භානිපුරණය සඳහා වන කාර්යාලය,
අංක 40, බුක්ගමුව පාර,
රාජගිරිය.

2024-02-14



இழப்பீட்டுக்கான அலுவலகம்

பதவி வெற்றிடங்கள்

2018 ஆம் ஆண்டின் 34 ஆம் இலக்கச் சட்டத்தினால் தாபிக்கப்பட்ட இழப்பீட்டுக்கான அலுவலகத்தில் பின்வரும் பதவி வெற்றிடங்களை நிரப்புவதற்குத் தேவைப்படும் தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் பிரசைகளிடமிருந்து விண்ணப்பம் கோரப்படுகின்றது.

01. பதவி – உதவிப் பணிப்பாளர் - பதவிகளின் எண்ணிக்கை – 01

கல்வித் தகைமைகள் :

பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றிலிருந்து கலை/ விஞ்ஞானம்/ வணிகமும் முகாமைத்துவமும் பாடத்துறையின் கீழ் இளமாணிப் பட்டத்தையும், பட்டம் பெற்ற பின்னர் அரசு/ பகுதியளவான அரசுதுறை நிறுவனமொன்றில் சமுதாய அபிவிருத்தி/ சமூக நலன்புரி/ சனத்திரள் புனர்வாழ்வுளிப்பு தொடர்பான விடயப்பரப்புகளில் மூன்று(03) வருட கால அனுபவத்தையும் பெற்றிருத்தல்.

வயதெல்லை :

22 வயதிற்குக் குறையாதவராகவும் 45 வயதிற்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும். உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள் மீது உயர்ந்தபட்ச வயதெல்லை பாதிப்புச் செலுத்தாது.

உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள்:

குறித்த துறைக்குரிய பதவியொன்றில் கனிஷ்ட முகாமைத்துவ சேவை வகுதியின் தரம் I இல் ஐந்து (05) வருட திருப்திகரமான சேவைக் காலத்தைப் பூர்த்தி செய்திருத்தல்.

சம்பளக் குறியீடும் சம்பள அளவுத்திட்டமும்:

MM 1-1- ரூ.53,175-1,375x10-1,910x15-95,579

02. பதவி – இழப்பீட்டு அலுவலர் - பதவிகளின் எண்ணிக்கை – 03

கல்வித் தகைமைகள் :

பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றிலிருந்து கலை/ விஞ்ஞானம்/ வணிகமும் முகாமைத்துவமும் பாடத்துறையின் கீழ் இளமாணிப் பட்டம் பெற்றிருத்தல்.

வயதெல்லை :

22 வயதிற்குக் குறையாதவராகவும் 45 வயதிற்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும். உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள் மீது உயர்ந்தபட்ச வயதெல்லை பாதிப்புச் செலுத்தாது.

சம்பளக் குறியீடும் சம்பள அளவுத்திட்டமும்:

MA 3 – 2016 - ரூ.32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54,960

03. பதவி – மொழிபெயர்ப்பாளர் (சிங்களம்/ தமிழ்/ ஆங்கிலம்) – பதவிகளின் எண்ணிக்கை – 01

கல்வித் தகைமைகள் :

பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றிலிருந்து

(சிங்கள மொழியிலிருந்து ஆங்கில மொழிக்கும், ஆங்கில மொழியிலிருந்து சிங்கள மொழிக்கும் மொழிபெயர்ப்புக் கடமையில் ஈடுபடுதல் வேண்டும். தமிழ் மொழியில் மொழிபெயர்க்கும் திறமை, ஒரு மேலதிக தகைமையாகக் கொள்ளப்படும்.)

அத்துடன்,

க.பொ.த. (சா/த) பரீட்சையில் சிங்கள மொழி, தமிழ் மொழி, ஆங்கில மொழி ஆகிய பாடங்களில் திறமைச் சித்தி அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட தகைமையைப் பெற்றிருத்தல்.

வயதெல்லை :

22 வயதிற்குக் குறையாதவராகவும் 45 வயதிற்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும். உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள் மீது உயர்ந்தபட்ச வயதெல்லை பாதிப்புச் செலுத்தாது.

சம்பளக் குறியீடும் சம்பள அளவுத்திட்டமும்:

MA 3 – 2016 - ரூ.32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54,960

04. பதவி – உள்ளக கணக்காய்வு உதவியாளர் - பதவிகளின் எண்ணிக்கை – 01

கல்வித் தகைமைகள் :

(அ) பல்கலைக்கழக மானியங்கள் ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றிலிருந்து வணிகம்/ கணக்கீடு/ நிதி முகாமைத்துவம்/ வியாபார முகாமைத்துவம் தொடர்பான இளமாணிப் பட்டம் பெற்றிருத்தல்.

அல்லது

(ஆ) உயர் தேசிய கணக்கியல் டிப்ளோமா (HNDA) சான்றிதழைப் பெற்றிருத்தல்.

வயதெல்லை :

22 வயதிற்குக் குறையாதவராகவும் 45 வயதிற்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும். உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள் மீது உயர்ந்தபட்ச வயதெல்லை பாதிப்புச் செலுத்தாது.

சம்பளக் குறியீடும் சம்பள அளவுத்திட்டமும்:

MA 3 – 2016 - ரூ.32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54,960

05. பதவி – முகாமைத்துவ உதவியாளர் - பதவிகளின் எண்ணிக்கை – 03

கல்வித் தகைமைகள் :

(அ) கல்விப் பொதுத் தராதரப் பத்திர (சா/த) பரீட்சையில்

i. சிங்கள மொழி/ தமிழ் மொழி,

ii. கணிதம்,

iii. ஆங்கில மொழி ஆகிய பாடங்கள் உட்பட நான்கு (04) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே தடவையில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல்.

(ஆ) கல்விப் பொதுத் தராதரப் பத்திர (உ/த) பரீட்சையில் குறைந்தபட்சம் மூன்று (03) பாடங்களில் (பொதுச் சாதாரணப் பரீட்சை தவிர்ந்த) சித்தியடைந்திருத்தல்.

* கணினி சொல்முறைவழியாக்கம் (Word Processing) தொடர்பான, மூன்றாம் நிலை மற்றும் வாழ்க்கைத்தொழிற்கல்வி ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பாடநெறியொன்றைக் கற்றிருப்பது ஒரு மேலதிக தகைமையாகக் கொள்ளப்படும்.

உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள்:

(அ) ஆரம்ப தரம் - தொழில்நுட்பம் சாராத மற்றும் தொழில்நுட்பம் சார்ந்த சேவை வகுதியில் கீழே 'ஆ', 'இ' மற்றும் 'உ' இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகைமைகளைக் கொண்டுள்ள ஊழியர்கள் இதற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.

(ஆ) கல்விப் பொதுத் தராதரப் பத்திர (சா/த) பரீட்சையில்

i. சிங்கள மொழி/ தமிழ் மொழி,

ii. கணிதம்,

iii. ஆங்கில மொழி ஆகிய பாடங்கள் உட்பட நான்கு (04) பாடங்களில் திறமைச் சித்தியுடன் ஒரே தடவையில் ஆறு (06) பாடங்களில் சித்தியடைந்திருத்தல்.

* கணினி சொல்முறைவழியாக்கம் (Word Processing) தொடர்பான, மூன்றாம் நிலை மற்றும் வாழ்க்கைத்தொழிற்கல்வி ஆணைக்குழுவினால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பாடநெறியொன்றைக் கற்றிருப்பது ஒரு மேலதிக தகைமையாகக் கொள்ளப்படும்.

(இ) சேவையில் நிரந்தர நியமனம் பெற்றிருக்க வேண்டும் என்பதுடன், அதில் நிரந்தரமாக்கப்பட்டிருத்தலும் வேண்டும்.

(உ) உரிய திகதிக்கு உடன்முந்தியதாக நிரந்தர நியமனமொன்றில் தொடர்ச்சியாக குறைந்தபட்சம் ஐந்து (05) வருட திருப்திகரமான சேவைக் காலமொன்றைப் பூர்த்தி செய்திருத்தல் வேண்டும்.

குறிப்பு (1) - யாதேனுமொரு பதவிக்கு நிரந்தரமாக நியமிக்கப்பட முன்பு பணியாற்றிய அல்லது யாதேனுமொரு பதவிக்கு நிரந்தரமாக நியமிக்கப்படுவதற்கான ஒரு நிபந்தனையாக பணியாற்றிய ஒரு பயிற்சிக் காலப்பகுதி மேலே 'ஆ' பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகைமைகளைப் பெறும் ஐந்து(05) வருட காலப்பகுதிக்கு கணக்கெடுக்கப்பட மாட்டாது. யாதேனுமொரு பதவிக்கு நிரந்தரமாக நியமிக்கப்பட முன்னர் பணியாற்றிய தற்காலிக/அமய அடிப்படையிலான சேவைக் காலப்பகுதிகள் மேலே 'ஆ' பந்தியில் குறிப்பிடப்படும் தகைமைகளைப் பெறும் ஐந்து(05) வருட காலப்பகுதிக்கு கணக்கெடுக்கப்பட மாட்டாது.

வயதெல்லை :

22 வயதிற்குக் குறையாதவராகவும் 45 வயதிற்கு மேற்படாதவராகவும் இருத்தல் வேண்டும். உள்வாரியான விண்ணப்பதாரிகள் மீது உயர்ந்தபட்ச வயதெல்லை பாதிப்புச் செலுத்தாது.

சம்பளக் குறியீடும் சம்பள அளவுத்திட்டமும்:

MA 1-1 - ரூ.27,910- 300x10-350x7-495x4-660x20-48,540

வேறு

- இப்பதவிகள் நிரந்தரமானவையும், ஊழியர் சேமலாப நிதியத்திற்கும் ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியத்திற்கும் உரித்தூரிமை உடையவையுமாகும்.
- மேற்குறித்த சம்பளங்கள் தவிர, அரசாங்கத்தினால் அனுமதிக்கப்பட்ட வாழ்க்கைச் செலவுப்படியும் விசேட படிசூளும் வழங்கப்படும்.
- அரசு/ பகுதியளவான அரசு நிறுவனங்களின் ஊழியர்கள், தமது தாபனத் தலைவர் ஊடாக விண்ணப்பங்களை அனுப்பி வைத்தல் வேண்டும்.
- நியமன அதிகாரியினால் எடுக்கப்படும் முடிவுக்கமைய நேர்முகப் பரீட்சைகளுக்கு அழைக்கப்படுவர்.

விண்ணப்பப்படிவங்கள் 2024.03.05 ஆம் திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் 'பணிப்பாளர் நாயகம், இழப்பீட்டுக்கான அலுவலகம், இல.40, புத்தமுவ வீதி, இராஜகிரிய' எனும் முகவரிக்கு கிடைக்கக் கூடியதாக பதிவுத் தபாலில் அனுப்பிவைக்கப்படல் வேண்டும். பூரணமற்ற விண்ணப்பங்கள் அல்லது உரிய திகதிக்குப் பிந்திக் கிடைக்கும் விண்ணப்பங்கள் அறிவித்தல் கொடுக்கப்படாமல் நிராகரிக்கப்படும். விண்ணப்பப்படிவங்களை இட்டு அனுப்பிவைக்கும் கடித உறையின் இடப்பக்க மேல் மூலையில் விண்ணப்பிக்கும் பதவி தெளிவாகக் குறிப்பிடப்படுதல் வேண்டும்.

பணிப்பாளர் நாயகம்,
இழப்பீட்டுக்கான அலுவலகம்,
இல.40, புத்தமுவ வீதி,



Office for Reparations

Vacancies

Applications are invited from qualified citizens of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka to fill the following vacancies in the Office for Reparations, established by Act No. 34 of 2018.

01. Position - Assistant Director – No. of Positions - 01

Educational Qualifications –

Bachelor's degree in Arts/ Science/ Commerce and Management stream from a university recognized by the University Grants Commission and three (03) year experience in Community Development/ Social Welfare/ Community Rehabilitation related subject areas in a Government/ Semi-Government Sector Institution after graduation.

Internal Applicants –

Having completed five (05) years of satisfactory service in a position of Grade I of the Junior Manager Service category in the relevant field.

Age Limit –

Age should be not less than 22 years and not more than 45 years. The upper age limit will not apply to the Internal Candidates.

Salary Code and Salary Scale -

MM 1-1 - Rs. 53175-1375x10-1910x15-95579

02. Position – Reparations Officer – No. of Positions - 03

Educational Qualifications –

Bachelor's degree in Arts/ Science/ Commerce and Management stream from a university recognized by the University Grants Commission.

Age Limit –

Age should be not less than 22 years and not more than 45 years. The upper age limit will not apply to the Internal Candidates.

Salary Code and Salary Scale -

MA 3 - 2016 - 32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54960

03. **Position - Translator (Sinhala/ Tamil/ English) – No. of Positions - 01**

Educational Qualifications –

A degree from a university recognized by the University Grants Commission.

(Should translate from Sinhala into English and from English into Sinhala. Ability to translate from Tamil will be considered as an additional qualification.)

And

Having obtained Credit passes or higher for Sinhala, Tamil and English languages in the G.C.E. (O/L) examination.

Age Limit –

Age should be not less than 22 years and not more than 45 years. The upper age limit will not apply to the Internal Candidates.

Salary Code and Salary Scale -

MA3 - 2016 – 32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54960

04. **Position - Internal Audit Assistant – No. of Positions - 01**

Educational Qualifications –

(a) Bachelor's Degree in Commerce/ Accountancy/ Financial Management/ Business Management from a University recognized by the University Grants Commission.

or

(b) Having obtained Higher National Diploma in Accountancy (HNDA Certificate)

Age Limit –

Age should be not less than 22 years and not more than 45 years. The upper age limit will not apply to the Internal Candidates.

Salary Code and Salary Scale -

MA3 - 2016 – 32,200-445x10-660x11-730x10-750x5-54960

05. **Position – Management Assistant – No. of Positions - 03**

Educational Qualification –

- (a) Having passed the G.C.E. (O/L) examination in six (06) subjects in one sitting with credit passes for four (04) subjects including
- i. Sinhala / Tamil
 - ii. Mathematics
 - iii. English language
- (b) Having passed at least three subjects (other than the Common General Test) at the G.C.E. (A/L) examination.
- * Completion of a course recognized by the Tertiary and Vocational Education Commission in Computer Word Processing will be considered as an additional qualification.

Internal Applicants :

- (a) Primary Grade - Non-Technical and Technical Service Category Employees having the following qualifications mentioned in 'b', 'c' and 'd' can apply for this.
- (b) Having passed the G.C.E. (O/L) examination in six (06) subjects in one sitting with credit passes for four (04) subjects including
- i. Sinhala / Tamil
 - ii. Mathematics
 - iii. English language
- * Completion of a course recognized by the Tertiary and Vocational Education Commission in Computer Word Processing will be considered as an additional qualification.
- (c) Should hold permanent appointments in the service and should be confirmed in those appointments.
- (d) Having completed at least 05 years satisfactory continuous service in a permanent position prior to the due date.

Notes (1) A period of training served prior to permanent appointment to a particular position or served as a condition for permanent appointment to a particular position shall not be counted for the qualifying five years period referred to in 'b' above. Periods of temporary/casual service periods prior to permanent appointment to a particular position shall not be counted for the qualifying period of five years mentioned in 'b' above.

Age Limit –

Age should be not less than 18 years and not more than 45 years. The upper age limit will not apply to the Internal Candidates.

Salary Code and Salary Scale -

MA 1-1 - 27910-300x10-350x7-495x4-660x20-48540

Other

- These positions are permanent positions and are entitled to Employees' Provident Fund and Employees' Trust Fund.
- In addition to the above salaries, government approved cost of living allowance and special allowances will be paid.
- Officials of Government/ Semi-Government Institutions should send applications through their Head of Institution.
- Calling for interviews will be done as per the decisions taken by the Appointing Authority.

Applications should be sent by registered post to the address '**Director General, Office for Reparations, No. 40, Buthgamuwa Road, Rajagiriya**' to be reached on or before 2024.03.05. Incomplete or late applications will be rejected without notice. The position applied for should be clearly written in the top left corner of the envelope containing the application.

**Chairperson,
Office for Reparations,
No. 40, Buthgamuwa Road,
Rajagiriya.**

Date : 14.01.2024